
Tuntitiedote kevätkausi 2013 
 
Kevätkausi alkaa  7.1. maanantaina ja loppuu perjantaihin 31.5. viikolla 
22, ratsastuskertoja kertyy 21. 
 
 
Kauden maksu jaetaan kahtia, ensimmäiseen 11 kertaa ja toiseen 10. Ensimmäinen erä 313,50 eur tulee 
maksaa kolmanteen ratsastuskertaan mennessä. 
Toisen erän (285 eur) eräpäivä on 23.3. 
 
Tunnin hinta nousee hieman. Meillä kaikki tunnit ovat 3-4 ratsastajan pienryhmätunteja. Talvella ratsastetaan 
hyvällä kuitupohjalla peilein varustetussa maneesissa ja kesäaikana käytössä iso estekenttä sekä 
täysimittainen koulurata.  Uusi hinta on kausimaksuna on 28,50 eur sis alv (vastaavat pienryhmätunnit muilla 
alueen maneesitalleilla 35-40 eur) 
 
Huom! Erikseen maksettuna ”irtotuntina” tunnin hinta on 32 eur, jota voit käyttää silloin jos et halua sitoutua 
kausimaksuun. Vakiopaikka ryhmässä sitoo silti samoihin peruutusehtoihin! 
Lisätunnit tai saman perheen muut ratsastajat tuntihinta -10% eli hinta on 25,65 eur. Hinnat sisältävät 
arvonlisäveron. 
 
Maksut maksetaan tilille: Perriertalli/ 147850-49437 (Nordea), Huom! tärkeää: laita maksun viestikenttään 
tiedoksi ratsastajan nimi. 
 
Esteen tullessa peruutus tulee tehdä viimeistään edellisenä päivänä, sairastapauksessa myös samana 
päivänä klo 15 mennessä.  Peruutukset on tärkeää tehdä mahdollisimman nopeasti, jotta rästitunteja saadaan 
sovittua sijaan. 
Ratsastajan tulee itse huolehtia rästitunneistaan, jotka ratsastetaan pois kauden aikana. 
 
Ratsastusryhmät ja erikoisryhmät 
Ratsastusryhmät pysyvät keväällä lähes samoina. Pientä säätöä tullaan tekemään, jotta hevosten ratsutus 
muodostuu tasaiseksi. Jos on toiveita päivän tai ajan muutosta, ota yhteyttä Jukkaan. Erikoisryhmiin kuten 
esteryhmään osallistuminen edellyttää sitoutumista ja vähintään 2 ratsastuskertaa viikossa. Uusia erikoisryhmiä 
voidaan tarvittaessa perustaa. Nykyinen esteryhmä on harjoitellut syksyn tiiviisti ja tulee osallistumaan 
ulkopuolisiin valmennuksiin sekä kilpailuihin kevään ja ensi kesän aikana. 
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